复星联合健康保险股份有限公司2020年四季度

关联交易合并披露公告

根据《中国银保监会关于印发〈保险公司关联交易管理办法〉的通知》

（银保监发〔2019〕35号）及相关规定，现将复星联合健康保险股份有限

公司2020年四季度需分类合并披露的关联交易情况披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

单位：人民币 亿元

关联交易

类别

交易

总额

交易明细

交易时间 交易对手
关联关

系
交易内容 交易金额

投资入股

类
0 —— —— —— —— 0

资金运用

类

0.0008

2
2020/12/31

德邦基金管理

有限公司

关 联 法

人

投 资 管 理

费，共 2 项
0.00082

利益转移

类

0.0010

887085

2020/11/3

上海新施华投

资管理有限公

司

关 联 法

人

职场租赁，

共 1 笔

0.00104027

55

2020/11/10

等

北京高地物业

管理有限公司

关 联 法

人

职场物业等

费用，共 2

笔

0.00004843

3

保险业务

类

0.1238

795674

2020/10/10

等

上海云济信息

科技有限公司

等

关 联 法

人

投保团体保

单，共 60 笔

0.11309172

2

2020/11/5

等
王晨、代强

关 联 自

然人

投保个人保

险、缴纳续

期保费，共

6 笔

0.0001547

2020/12/24
上海复衡保险

经纪有限公司

关 联 法

人

支付经纪佣

金，1 笔

0.01063314

54

提供货物

或服务类

0.0243

8629

2020/10/13

等

北京星宜诊所

有限公司

关 联 法

人

采购健康管

理服务，共

14 笔

0.00943204

2020/10/14

等

上海美托文化

发 展 有 限 公

关 联 法

人、关联

为我公司客

户提供体检
0.00708545

二、本年度各类关联交易累计金额

单位：人民币 亿元

关联交易类 1 季度 2 季度 3 季度 4 季度 累计金额

投资入股类 —— —— —— —— 0

资金运用类 0.3 0.25 0.2 0.00082 0.75082

利益转移类 0.00624165
0.00624840 0.00634158 0.001088708

5
0.0199203385

保险业务类 0.72796818
0.01613564 0.07546936 0.123879567

4
0.9434527474

提供货物或服务类 0.00508857 0.01852578 0.02342792 0.02438629 0.07142856

三、统一交易协议执行情况

（一）健康管理服务协议执行情况                           单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2020年 10月-2020年 12月 上海星益健康管理有限公司 0 否

（二）检测服务协议执行情况                               单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2020年 10月-2020年 12月 上海迪安医学检验所有限公司 0 否

司、朱红闯等 自然人 服务等，共

55 笔

2020/11/25

等

上海云济信息

科技有限公司

关 联 法

人

采购信息系

统及服务，4

笔

0.006971

2020/11/23

北京三元食品

股份有限公司

等

关 联 法

人

日常物品采

购，共 6 笔
0.0008978

（三）保险代理业务协议执行情况                           单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2020 年 7 月-2020 年 9月 星恒保险代理有限责任公司 0 否

（四）保险经纪业务协议执行情况                           单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2020年 10月-2020年 12月 上海复衡保险经纪有限公司 0 否

特此公告。

复星联合健康保险股份有限公司

2021年1月22日